
Contacto

Teléfono +34 921466070
Correo Electrónico 
administracion@prodestursegovia.es

Dirección Postal

San Francisco, 32
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/08
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2020
a las 11:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Prodestur Segovia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xtBBrqJEbgIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliación de contenidos en los codigos Bidi y creación de 40 nuevas placas

Presupuesto base de licitación
Importe 7.224,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.971 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/11/2020 al 10/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Segomedios Publicidad S.L.
NIF B40242836

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.971 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.224,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/11/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xtBBrqJEbgIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sqiXrqRw8EZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005994004 |  2020-430922 | vie, 04 dic 2020 11:23:12:657 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141367063511660801902506266766383041270 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sqiXrqRw8EZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

